PAGE

[image: image2.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИСИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	26.07.2021 г.

	28/140

пгт. Провидения
	О регистрации Радиулова Сергея Витальевича кандидатом на должность главы Провиденского городского округа, выдвинутого в порядке самовыдвижения

Проверив соответствие порядка выдвижения   кандидата на должность главы Провиденского городского округа Радиулова Сергея Витальевича требованиям Закона Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015 года № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 34, 37, 38, 39, 40 Закона Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015 года № 123-ОЗ «О порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном округе» Избирательная Провиденского городского округа

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Радиулова Сергея Витальевича, 1962 года рождения, работающего главным специалистом-экспертом Инспекции государственного технического надзора Департамента сельского хозяйства и продовольствия Чукотского автономного округа, проживающего в п. Провидения, Провиденского района, Чукотского автономного округа,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       выдвинутого в порядке самовыдвижения, кандидатом на должность главы Провиденского городского округа  26 июля 2021 года в 16 часов 50 минут.
2. Выдать Радиулову Сергею Витальевичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Крайний Север».

	Председатель
Избирательной комиссии
Провиденского городского округа
	А.Н. Агапова

	Секретарь
Избирательной комиссии
Провиденского городского округа
	И.С. Белей

[image: image1]